SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 106/2022/CED, DE 13 DE OUTUBRO DE 2022

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, a partir de 11 de outubro de 2022, os membros abaixo
relacionados  para  comporem a  Comissão  Eleitoral  Organizadora  da  eleição  para  os
cargos  de  Coordenador(a)  e  Subcoordenador(a)  do  Programa  de  Pós-graduação  em
Educação do Centro de Ciências da Educação (PPGE/CED):
- Luciane Maria Schlindwein (presidente);
- Juliana Cristina Faggion Bergmann (representante docente);
- Luiz Felipe Souza Barros de Paiva (representante discente);
- Sidelia Suzan Ladevig Garcia (representante discente);
- Matheus D’El Rei Martins (representante STA).

Art.  2º  -  A  Comissão  Eleitoral  organizadora  terá  carga  horária  de  2  horas
semanais para a realização dos trabalhos.

Art. 3º - Esta Portaria terá vigência até o fim do processo eleitoral.

		2022-10-13T16:31:33-0300